
 

 

 

 

Mötesnoteringar från möte med näringslivsrådet den 19 februari 2013 
 

Plats: Kommunhuset Ankaret – Häverörummet 

 

Tid: 15.00-17.00 

 

Närvarande:  

Kjell Jansson (M), Berit Jansson (C), Ulrika Falk (S), Dan Löfgren (näringslivschef),  

Bertram Schmiterlöw (LRF), Claes-Håkan Jansson (Görla Företagsby), Boel 

Högberg (Norrtälje Handelsstad), Raymond Fernström (Teknikföretagen i Roslagen),  

Christina Nilsson (Grisslehamns Företagare) 

 

1. Kjell Jansson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.  

  

2. Runt bordet – presentation och aktuella frågor  

 

Claes-Håkan Jansson, Görla Företagsby 

Det har flyttat fem nya företag till området, bland annat Volvo Truck center och ett 

profilklädesföretag. Ytterligare ett nytt företag är på gång. Föreningen håller årsmöte 

den 6 mars. Mastfrågan kvarstår fortfarande eftersom marken där masten ska stå ska 

säljas. 

 

Raymond Fernström, Teknikföretagen i Roslagen  

Löneförhandlingar pågår och bud har lämnats över till Metall. För en del företag går 

det bra, för andra går det normalt och några har det tungt.  

 

Bertram Schmiterlöw, LRF kommungruppen 

LRF:s kommungrupp har frågeställningar kring vägdragningen runt Rimbo och den 

kommunala upphandlingen när det gäller livsmedel.  

 

Kjell J svarar att arbetsutskottet förordar att bredda och räta ut befintlig väg samt 

bygga vägen norr om Rimbo som etapp 1 och att projektet dras igång 2016. 

 

När det gäller livsmedelsupphandlingen är det Vallentuna kommun som håller i 

upphandlingen för de sex kommunerna i Stockholm Nordost. Norrtälje kommun har 

tagit beslut på att leverantörer kan lämna anbud på olika delar i upphandlingen.  

 

Boel Högberg, Norrtälje Handelsstad 

Föreningen har funnits i snart ett år och har årsmöte den 19 mars. Det finns en ny 

centrumledare på plats och medlemsantalet ökar. Handeln i stadskärnan är splittrad, 

vissa butiker går bra, andra inte. En konsult ska anlitas för att göra en handels-

utredning kring nyetableringar och hur handeln ska drivas i stadskärnan, med tanke 

på de stora projekt som är på gång kring hamnen och busstationen. Det är viktigt att 

binda ihop köpcentren med stadskärnan. 

 

 

 



 

 

 

 

Christina Nilsson, Grisslehamns Företagare 

Stockholms stad står bakom ett EU-finansierat treårs-projekt som nu startat, där 

Grisslehamn, Norrtälje och Ljusterö är med och som handlar om att utveckla 

besöksnäringen i skärgården. Det har varit lugnt i företagarföreningen men i 

samband med att EU-projektet drar igång ska företagarföreningen bilda en 

ekonomisk förening. I hamnen bygger Eckerölinjen ut kajen och bygger en ny 

landgång.  

 

3. Information från Kjell Jansson 

Kommunens bokslut visar plus 83 miljoner bland annat beroende på återbetalning 

från försäkring samt exploateringsintäkter. 

 

Ny översiktsplan  

Kommunstyrelsens arbetsutskott tar beslut om utställning den 20 februari. 

Översiktsplanen har varit ute på samråd och kommunen har tagit in synpunkter från 

olika intressen som man tagit hänsyn till och arbetat in i planen. Översiktsplanen 

förväntas antas i kommunfullmäktige i september. 

 

Ny planerings- och budgetprocess 

Kommunen arbetar enligt en ny planerings- och budgetprocess för en långsiktig 

ekonomi. Verksamhetsplanering görs utifrån verksamheten som helhet efter de 

ekonomiska ramar som satts för respektive nämnd.  

 

Västra vägen 

Arbetet fortsätter enligt planerna och nu byggs hela resterande delen. Vägen planeras 

öppna för trafik 6 juni 2014. 

 

Förstudie väg 77  

Förstudien ska utgöra underlag för det fortsatta arbetet med förbättring av väg 77 och 

åtgärder inom Rimbo tätort. Byggnation görs i 3 etapper med planerad byggstart 

2016. 

 

Nya badhuset på Södra Bergen 

Produktionen pågår för fullt och badhuset beräknas vara klart i mitten av 2014. 

 

Nya kulturhuset 

Det nya kulturhuset i anslutning till Pythagoras industrimuseum är under 

projektering. Det kommer att bli hiss i byggnaden. 

 

Pendlarparkering 

Pendlarparkeringen vid Södra infarten byggs ut med ytterligare 150 platser.  

 

Södra infarten 

Kommunen har sålt mark för 85 miljoner kronor samt för 11 miljoner kronor på 

Nordrona invid E18, den senare för etablering av Biltema.  

 

 

 



 

 

 

 

Gamla badhuset 

Det gamla badhuset har sålts för 15,4 miljoner kronor inklusive rivning. Det kommer 

att byggas bostäder på platsen. 

 

Kommunen har köpt mark för 2,6 miljoner kronor vid Älmsta industriområde för 

nyetableringar. 

 

Kommunens bostadsbolag ska bygga 66 hyresrättslägenheter i Vigelsjö till ett värde 

av 97 miljoner kronor. Byggnationen sätter igång vid halvårsskiftet. Det planeras 

även för 70 hyresrättslägenheter i Rimbo framför ”bananhuset”.  

 

Villor och radhus ska byggas i Västertorp och Färsna-området byggs ut med villor. 

 

I stadskärnan pågår projekt runt gamla det elverket som ska vara klart till sommaren. 

Nästa etapp för Å-promenaden är faktoribron.  

 

Kommunen har tagit fram en trädvårdsplan för vård av gamla och nya träd i 

Norrtälje stad. 

 

Norrtälje Hamn 

Det pågår ett intensivt arbete med alla utredningar och att ta fram skelettplan och 

detaljplan. Victor Sjöberg har anställts som konsult och projektledare fram till 

sommaren. Parallellt fortsätter samtidigt arbetet med rekrytering av en fast 

projektledare. 

 

4. Profilarbetet – Dan L 

Det pågår ett grundläggande profilarbete för platsen Norrtälje, så kallad Place 

Branding. I en undersökning har Norrtälje kommun ställt frågor till 800 personer 

utanför kommunen och har fått fram en bild av hur omgivningen uppfattar Norrtälje 

idag. Nästa steg är att ta reda på den egna självbilden av Norrtälje. Kommunens 

samtliga, över 100, chefer kommer att göra besöka företagare i olika områden och 

branscher under mars och april. Förutom att få en förståelse för varandras 

verksamheter vill kommunen också gärna ta del av de 100 företagarnas uppfattning 

om styrkor och svagheter när det gäller Norrtälje. När målbilden vad Norrtälje ska 

stå för är klar och ordentligt förankrad för omvärlden är nästa steg beslut om hur 

målet nås samt resurser för att nå dit.  

 

Nästa möte hålls onsdagen den 22 maj kl. 15.00. Ny tid för höstens möte är tisdagen 

den 15 oktober kl. 15.00. 

 

Kjell J förklarar mötet avslutat. 

 

Vid tangentbordet  

 

Yvonne Ruthberg 

 


